

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA
z dnia 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą nr LXIV/1661/14 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic Parkowej i Kazimierza Bartła we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy - Kodeks postępowania administracyjnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 935) oraz § 1 uchwały nr LXXVII/511/94 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 marca 1994 r. w sprawie trybu rozpatrywania wezwań do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Rady Miejskiej Wrocławia oraz trybu rozpatrywania i składania skarg do sądu administracyjnego (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia Nr 4, poz. 169), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Wrocławia uwzględnia/nie uwzględnia wezwania Lions spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie do usunięcia naruszenia prawa uchwałą nr LXIV/1661/14 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2014 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic Parkowej i Kazimierza Bartła we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. poz.4446).

§ 2. W wykonaniu niniejszej uchwały Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia zawiadomi Wzywającą o stanowisku zajęтым przez Radę.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady
Miejskiej Wrocławia

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „Każdy, którego interes prawny lub uprawnienie zostały naruszone daną uchwałą, podjętą przez organ w sprawie administracji publicznej, może zaskarżyć uchwałę do sądu administracyjnego” po bezskutecznym wezwaniu do usunięcia naruszenia w przypadku aktów podjętych przed 1 czerwca 2017 roku.

Lions spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie pismem z dnia 6 listopada 2020 r. wniosła wezwanie do usunięcia naruszenia prawa w związku z podjętą przez Radę Miejską Wrocławia uchwałą nr LXIV/1661/14 z dnia 16 października 2014 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic Parkowej i Kazimierza Bartla we Wrocławiu.

Projekt uchwały został przygotowany w celu rozpatrzenia przez Radę wezwania.

Projekt uchwały nie zawiera danych prawnie chronionych.